

GAMLELINJA BORETTSLAG

POSTADRESSE: OBOS LAG 521 POSTBOKS 6666 ST. OLAVS Plass TLF/FAX 22 62 11 47 FORETAKSNR: 948288923

SKRIV 20/19

Halloween og bilkjøring

De interne gangveiene vil bli stengt for bilkjøring når barna er ute og går «Knask eller knep». Dette gjelder torsdag 31.10 i tidsrommet 17-20. I år låser vi bommene da det var mye bilkjøring under Halloween i fjor. Vet du at du får levering i dette tidsrommet kan det være lurt å be om levering på tralle. Om du får en helt spesiell levering i tidsrommet kan du sende en epost til gamlelinja@gmail.com og avtale når vi skal låse opp for deg. Om du ikke ønsker besøk av barna er regelen at man slukker utelampen sin. Styret ber om at voksne hjelper barna å huske dette.

Bilkjøring på interne gangveier:

Det er fremdeles betraktelig med bilkjøring på de interne gangveiene. Vi minner om følgende fra husordensreglene:

«6.4 Kjøring og parkering av motorkjøretøyer er forbudt på borettslagets gangveier. Unntatt fra kjøreforbudet er: Syketransport, legebesøk, besøk av uføre, møbeltransport og transport av spesielt tunge kolli. Ved nødvendig kjøring, er høyeste tillatte hastighet gangfart av hensyn til gående og barn som leker. Styret kan iverksette tiltak for ytterligere begrensning av bilkjøring på området.»

Styret har hatt fokus på dette i over et år nå, vi har fått lagt flere fartsdumper, men vi ser ingen klar forbedring. Vi er nå i en fase hvor vi utreder muligheter for å låse bommene, og ev åpne ved betaling eller med en nøkkel beboerne har. Det vil alltid være mulig for utrykningskjøretøyer å låse opp via universalnøkkel.

Oppmaling av gangfelt og gangvei

Det ble på generalforsamlingen vedtatt at styret skulle få malt opp gangfelt og gangveier i området rundt toget. Dette vil bli gjort til våren sammen med oppmaling av parkeringsplasser.

Julegrantenning 1. søndag i advent

Tradisjonen tro vil det bli tenning av julegranen 1. søndag i advent kl 17. I år er første søndag i advent 1. desember. Aspirantkoret fra Holmliakor kommer og synger for oss og det blir lett servering av gløgg og pepperkaker, samt en liten overraskelse til barna. Styret ønsker alle beboere hjertelig velkommen!

Hilsen
Gamlelinja Borettslag
v/Styret
28. oktober 2019